Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

L. Concession des Probstes Bonifacius für das Kloster Zinna, Güter, welche ihm von den in dasselbe eintretenden Personen zugebracht werden, mit Ausnahme der Lehengüter, anzunehmen und zu besitzen, am ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

natus ad praefatum abbatem et conventum spectare diposcitur, ad laudem et honorem omnipotentis dei et sanctae virginis Mariae ipsi monasterio seu conventui in augmentum alimentorum et necessariorum dictorum fratrum praehabita bona deliberatione et consensu honorabilium virorum Henzonis praepositi, Bertrami prioris ac totius capituli ecclesiae nostrae Brand. donamus, incorporamus praesentibus et unimus ita, quod, quando et quoties hujusmodi ecclesias vel alteram earum vacare contigerit, abbas, qui pro tempore fuerit, clericum secularem nobis aut nostris successoribus ad eandem praesentare debeat pro institutione canonica obtinenda, cui congruam portionem de fructibus, redditibus et proventibus ipsius ecclesiae pro sua sustentatione debeat assignare, unde subsidia quaecunque sedis apostolicae et ipsius legatorum ac alia jura superiorum nostrorum ac nostra ac nostrorum praelatorum subditorum debita et consueta competenter et sine strepitu valeat ministrare, aliis fructibus, redditibus et proventibus univertis ad usus dicti monasterii et fratrum inibi degentium, prout ipsis visum fuerit expedire, per ipsos convertendo. Ad hoc adjicimus, quod, quotiescunque et quandocunque ab apostolica sede et nobis et successoribus nostris clero nostrae diocesis exactionem caritativam subsidia vel praesidia quaecunque imponi contingit et exigi, exnunc, prout extunc, ecclesiam in Luckenwalde de viginti quatuor, Cynnnow de viginti duobus, Pechule de sedecim, Bardenitz de sedecim, Franckenfelde de quatuordecim fructis solvere debeat secundum ratam de taxatione praemissa ipsis etiam divisim contingentem. Et hujusmodi taxam in eis et quibuslibet earum retinemus. Ad quam quidem taxationem subsidii praedictum monasterium una cum ipsis ecclesiis seu ipsarum rectoribus ultra ratam monasterium specialiter concernentem volumus obligari. Insuper praesentibus protestamur, quod per praemissam donationem, incorporationem et unionem nostram nobis et successoribus nostris et aliis praelatis nobis subjectis nullum praepjudicium de jure vel de facto pro nunc vel futuris temporibus volumus generari. In quorum omnium etc. — Actum et datum Seyerfer anno domini M. CCC. octuagesimo primo, VI Cal. Aprilis, praesentibus strenuis viris: Johanne de Wulkow et Balthasar de Sliven, militibus, et Nicolao de Storckow, Conrado de Clepitz, vassallis, supradictae dioc. et quam pluribus aliis fide dignis.